
Sugas nosaukums: Mīliņu tumši sarkanā
Pašdotais auga nosaukums: Mīliņu tumši sarkanā
Auga īpašību apraksts: Tumši sarkana, lieto līdzīgi kā spinātus, īpaši pavasarī - 
griež daudzas reizes, kamēr lapas mīkstas. Vasarā var izaugt līdz 1,8 m, 
dekoratīvas.
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Raivis  Bahšteins aptuveni 2012. gadā saņēma no 
vecmammas Matildes Zepas dārza Latgalē. Vecmamma stādu nopirka 
Varakļānu tirgū, vēl pirms laulībam 1959., gadā; vecvecāki 2019. gadā nosvinēja 
dimanta k
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Raivis, Bahšteins, 
29495001

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Mīliņu tumši sarkanā
Pašdotais auga nosaukums: Mīliņu tumši sarkanā
Auga īpašību apraksts: Tumši sarkana, lieto līdzīgi kā spinātus, īpaši pavasarī - 
griež daudzas reizes, kamēr lapas mīkstas. Vasarā var izaugt līdz 1,8 m, 
dekoratīvas.
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Raivis  Bahšteins aptuveni 2012. gadā saņēma no 
vecmammas Matildes Zepas dārza Latgalē. Vecmamma stādu nopirka 
Varakļānu tirgū, vēl pirms laulībam 1959., gadā; vecvecāki 2019. gadā nosvinēja 
dimanta k
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Raivis, Bahšteins, 
29495001

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Mīliņu tumši sarkanā
Pašdotais auga nosaukums: Mīliņu tumši sarkanā
Auga īpašību apraksts: Tumši sarkana, lieto līdzīgi kā spinātus, īpaši pavasarī - 
griež daudzas reizes, kamēr lapas mīkstas. Vasarā var izaugt līdz 1,8 m, 
dekoratīvas.
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Raivis  Bahšteins aptuveni 2012. gadā saņēma no 
vecmammas Matildes Zepas dārza Latgalē. Vecmamma stādu nopirka 
Varakļānu tirgū, vēl pirms laulībam 1959., gadā; vecvecāki 2019. gadā nosvinēja 
dimanta k
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Raivis, Bahšteins, 
29495001

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Mīliņu tumši sarkanā
Pašdotais auga nosaukums: Mīliņu tumši sarkanā
Auga īpašību apraksts: Tumši sarkana, lieto līdzīgi kā spinātus, īpaši pavasarī - 
griež daudzas reizes, kamēr lapas mīkstas. Vasarā var izaugt līdz 1,8 m, 
dekoratīvas.
Izsekojamība gados: 1950-1960
Auga izcelsmes vēsture: Raivis  Bahšteins aptuveni 2012. gadā saņēma no 
vecmammas Matildes Zepas dārza Latgalē. Vecmamma stādu nopirka 
Varakļānu tirgū, vēl pirms laulībam 1959., gadā; vecvecāki 2019. gadā nosvinēja 
dimanta k
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): Raivis, Bahšteins, 
29495001

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


